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Życzenia z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb 
Zatrudnienia

 MUP w Lublinie Data publikacji: 27.01.2022

Życzenia do pracowników Publicznych Służb Zatrudnienia z okazji ich święta skierowały: Pani Minister 
Marlena Maląg, Zastępca Prezydenta Miasta Lublin Pani Monika Lipińska oraz Dyrektor Miejskiego 

 Urzędu Pracy w Lublinie Pani Katarzyny Kępa

 Poniżej prezentujemy ich treść:
  

 Minister Marlena Maląg
Szanowni Państwo - Pracownicy Publicznych Służb Zatrudnienia! 

Praca i jej jakość zawsze była i jest – szczególnie w tych trudnych czasach pandemii – najwyższą 
wartością dla każdej osoby. Niesie ona ze sobą treści zarówno społeczne, m.in. buduje wspólnotę, jak i 
psychologiczne – choćby takie jak poczucie bezpieczeństwa, zadowolenie, spełnienie i radość życia. Jest 
podstawą dla zapewnienia zasobności materialnej jednostki, a w szerszym wymiarze całego 
społeczeństwa. 

Chciałabym Państwu podziękować za misję, którą realizujecie, a której głównym zadaniem  jest pomoc 
osobom w znalezieniu zatrudnienia lub podniesieniu ich kwalifikacji i kompetencji zawodowych. Takie 
działanie przyczynia się do budowaniu w człowieku przekonania, iż jest pełnowartościowym 
obywatelem, który może spełniać się nie tylko w życiu rodzinnym, ale również zawodowym. 

Dziś, w dobie szczególnych wyzwań, jakie niesie dla procesów pracy technologia cyfrowa i wymogi 
ekologiczne, Państwa misja jest szczególnie ważna. Nowe standardy pracy sprawiają, że jej 
wykonywanie jest coraz bardziej skomplikowane. Dotyczy to zarówno klientów publicznych służb 
zatrudnienia, ale również kadry urzędów pracy, które stają przed wymogiem stałego podwyższania 
swoich kwalifikacji – zgodnie ze zmieniającymi się wymaganiami i technologiami na rynku pracy. 

Mając pełną świadomość wagi Państwa misji oraz faktu, przed jak trudnymi wyzwaniami stoją publiczne 
służby zatrudnienia, chciałabym, w dniu Święta Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia, złożyć 
Państwu życzenia sukcesów w pracy zawodowej i życzyć jednocześnie, aby za sukcesami w sferze 
profesjonalnej szło zadowolenie i szczęście w życiu osobistym oraz rodzinnym. 

Z wyrazami szacunku
 Marlena Maląg

Minister Rodziny i Polityki Społecznej

 Życzenia Zastępcy Prezydenta Miasta Lublin Pani Moniki Lipińskiej:
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 Życzenia Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie - Pani Katarzyny Kępa:

Z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia składam wszystkim pracownikom Miejskiego 
Urzędu Pracy w Lublinie najserdeczniejsze życzenia zadowolenia i satysfakcji z pracy, poczucia wartości 
wykonywanych zadań i przyjaznych współpracowników. Korzystając z okazji gratuluję Państwu 
wszystkich inicjatyw mających na celu wsparcie klientów MUP w Lublinie w osiągnięciu sukcesu 
zawodowego na rynku pracy. Wiem jak duży wysiłek trzeba włożyć, aby te wszystkie zadania 
zrealizować. Dziękuję za zaangażowanie, empatię i zrozumienie jakie okazujecie wykonując codzienną 
pracę. 

Wszystkiego najlepszego! 

 Katarzyna Kępa
Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 
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